

株式会社趣味なび

4月3日は趣味の日。魅力的な趣味写真を投稿しよう!

~Instagram フォトコンテスト開催~

14,500 の教室が登録する、趣味とまなびの「体験」&「教室」さがしサービス『趣味なび』(以下『趣味なび』)を運営する株式会社趣味なび(東京都港区、代表取締役:佐伯 晋吾、URL:https://coto.shuminavi.net/、以下「当社」)は、2019 年 3 月 1 日(金)から 3 月 31 日(日)まで Instagram フォトコンテストを開催いたしますのでご案内させていただきます。



■ "趣味なび 2019 趣味の日キャンペーン" 実施概要

4月3日は、趣味の日です。趣味なびでは、趣味の日にちなみ、「趣味なび 2019 趣味の日キャンペーン」の一環として、大好きな趣味の写真を投稿していただくInstagram フォトコンテストを実施いたします。

昨今、現実化しつつある人生 100 年時代において QOL(クオリティオブライフ)向上の大きな要因となる趣味やまなびを通して、生きがいづくりを応援するため、趣味の日のフォトコンテストを通じて、多くの方々がもっている趣味の魅力を映し出すような写真を広く募集することで、趣味を共有し、今まで知らなかった趣味を知るきっかけや新しく趣味を始めるきっかけ作りになって欲しいと思っております。

また、魅力的な趣味写真の投稿をしていただいた方の中から3名様を表彰し、キャンペーンサイト内でご紹介。賞品もお贈りします。

■名称

"趣味なび 2019 趣味の日キャンペーン" Instagram フォトコンテスト

■応募期間

2019年3月1日(金)~3月31日(日)23:59まで

■応募方法

- 1.趣味なび公式 Instagram (@shuminavi)をフォロー
- 2."あなたの大好きな趣味"に関する写真を撮影
- 3.写真に「#趣味なび 2019 趣味の日キャンペーン」をつけて、趣味に関するエピソードととともに投稿

■賞品

グランプリ、準グランプリ、趣味なび特別賞の計3名様に、下記賞品をお送りいたします。

•グランプリ Amazon ギフト券 10,000 円分 副賞: 趣味クーポン 1,000 円分

・準グランプリ Amazon ギフト券 5,000 円分 副賞: 趣味クーポン 1,000 円分

・趣味なび特別賞 Amazon ギフト券 3,000 円分 副賞: 趣味クーポン 1,000 円分

■応募要項及び注意事項

応募要項、注意事項詳細は、キャンペーンページに掲載しております。そちらもあわせてご確認ください。

キャンペーン詳細 URL: https://coto.shuminavi.net/-/phot2019cp

■会社概要

社名:株式会社趣味なび

所在地:東京都港区芝浦 4 丁目 5-9 THE HARBOUR SHIBAURA 302

代表者氏名:代表取締役 佐伯晋吾

事業内容:「コト体験」マッチングプラットフォーム『趣味なび』運営、企業向けマーケティング支援『先生発信プロモーション』

趣味なび大学サイトの運営

web サイトの URL: https://shuminavi.net/company/

<本件に関する報道関係者のお問合せ先>

株式会社趣味なび 担当: 齋藤・桑嶋

TEL:03-6459-4879 \(\sqrt{090-8119-2611} \)
FAX:03-6459-4873 MAIL:info@shuminavi.co.jp